
 

 

 
 

Kraków, dnia  26.07.2023 r.   
 

 

Wszyscy uczestnicy 
postępowania przetargowego 

22/TP/DAG/2023 
 
 

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych, 
drukarek i projektorów 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 1 Monitory wybrano ofertę nr 8, złożoną przez 
Wykonawcę:  
CPU ZETO Sp. z o.o., Jelenia Góra 
Wartość brutto – 25 477,56 zł; Gwarancja – 37 m-cy 
Punktacja: 100,00 
Cena: 60,00; Gwarancja: 40,00; 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria – Cena i Gwarancja.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 2 Jednostki centralne komputerów wybrano ofertę 
nr 3, złożoną przez Wykonawcę:  
NKK SYSTEM Sp. z o.o., Kraków 
Wartość brutto – 5 775,00 zł.; Gwarancja – 37 m-cy 
Punktacja: 100,00 
Cena: 60,00; Gwarancja: 40,00; 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria – Cena i Gwarancja. 
 



 

 

 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 3 Projektor wybrano ofertę nr 1, złożoną przez 
Wykonawcę:  
visunext Poland Sp. z o.o. Sp.K., Zielona Góra  
Wartość brutto – 19 550,00 zł.; Gwarancja – 24 m-ce 
Punktacja: 60,00 
Cena: 60,00; Gwarancja: 0,00; 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria – Cena i Gwarancja. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 4 Drukarki wybrano ofertę nr 2, złożoną przez 
Wykonawcę:  
PC – NET Dobrosław Chęciński, Szczecinek  
Wartość brutto – 6 354,00 zł.; Gwarancja – 36 m-cy 
Punktacja: 80,00 
Cena: 60,00; Gwarancja: 20,00; 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria – Cena i Gwarancja. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 5 Urządzenia wielofunkcyjne wybrano ofertę nr 3, 
złożoną przez Wykonawcę:  
NKK SYSTEM Sp. z o.o., Kraków  
Wartość brutto – 13 002,33 zł.; Gwarancja – 37 m-cy 
Punktacja: 96,62 
Cena: 56,62; Gwarancja: 40,00; 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria – Cena i Gwarancja. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 6 Notebooki wybrano ofertę nr 3, złożoną przez 
Wykonawcę:  
NKK SYSTEM Sp. z o.o., Kraków  
Wartość brutto – 192 912,09 zł.; Gwarancja – 37 m-cy 
Punktacja: 100,00 
Cena: 60,00; Gwarancja: 40,00; 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria – Cena i Gwarancja. 



 

 

 
 

 
INFORMACJA O POZOSTAŁYCH OFERTACH 

 
 

Część 1 (Monitory):  
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., Radom – oferta nr 7 
Wartość oferty brutto – 26 875,00 zł.; Gwarancja - 36 m-cy 
Punktacja: 76,88 
Cena: 56,88; Gwarancja: 20,00; 
 
Część 2 (Jednostki centralne komputerów): 
AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J. - oferta nr 6  
Wartość oferty brutto – 6 107,50 zł; Gwarancja - 36 m-cy 
Punktacja: 76,73 
Cena: 56,73; Gwarancja: 20,00; 
 
Część 4 (Drukarki):  
JM Data Sp. z o.o. Sp.K., Warszawa – oferta nr 5  
Wartość oferty brutto – 9 296,00 zł; Gwarancja - 24 m-ce 
Punktacja: 41,01 
Cena: 41,01; Gwarancja: 0,00; 
 
Część 5 (Urządzenia wielofunkcyjne): 
Copy Felix Ludwik Tuszyński- oferta nr 4 
Wartość oferty brutto – 14 764,92 zł; Gwarancja - 37 m-cy 
Punktacja: 89,86 
Cena: 49,86; Gwarancja: 40,00; 
 
JM DATA Sp. z o.o. Sp.K., Warszawa - oferta nr 5 
Wartość oferty brutto – 12 269,25 zł; Gwarancja - 24 m-ce 
Punktacja: 60,00 
Cena: 60,00; Gwarancja: 0,00; 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie ofert. 
 
 

                                                                              
 

ZATWIERDZIŁ  
Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju  

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 
                                                                                                                                                                                                                   


